



UNIwersytet Medyczny

IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH WE WROCLAWIU

50-367 Wrocław, Wybrzeże L. Pasteura 1
Zespół ds. Zamówień Publicznych UMW
ul. Marcinkowskiego 2-6, 50-368 Wrocław
faks 71 / 784-00-45
e-mail: violetta.burzynska-oskroba@umed.wroc.pl

UMW/IZ/PN-92/19

Wrocław, 04.11.2019 r.

NAZWA ZAMÓWIENIA

Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania: przebudowa i remont budynku użyteczności publicznej, dawnej Katedry i Kliniki Nefrologii Pediatricznej Akademii Medycznej we Wrocławiu, położonego przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 50-52 we Wrocławiu (w systemie zaprojektuj – wybuduj).

A. Odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej treść zapytań:

Pytanie 1.

„Proszę o potwierdzenie, że nie należy wyceniać instalacji elektryczne przeciwoblodzeniowej dachu i rynien.”.

Odpowiedź:

Nie należy wyceniać instalacji elektrycznej przeciwoblodzeniowej.

Pytanie 2.

„Proszę o zamieszczenie na stronie przetargowej warunki przyłączenia do sieci Tauron z dnia 13.03.2019r”

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił powyższe warunki przyłączenia do sieci Tauron jako Załącznik nr 15 do SIWZ w dniu 18.10.2019r.

Pytanie 3.

„Czy do zasilania gniazd 230V instalacji komputerowej, należy wycenić centralny UPSa 40kVA 15min (uwaga brak miejsca na takie urządzenie), czy też inwestor przewiduje zasilanie indywidualnych stanowisk komputerowych z indywidualnych UPSów których dostawa jest po stronie inwestora?”

Odpowiedź:

Należy wycenić centralny UPS.

Pytanie 4.

„Proszę o potwierdzenie że na jedno stanowisko komputerowe mają przypadać dwa gniazda komputerowe, dwa telefoniczne oraz dwa gniazda zasilające 230V, dodatkowo na każde pomieszczenie pracy ma przypadać jedno gniazdo 2xRJ11”

Odpowiedź:

Na każde stanowisko ma przypadać podwójne gniazdo RJ45, wymagania odnośnie pozostałych gniazd poza zakresem CI. Moduły z przeznaczeniem dla telefonii RJ45 Cat. 5e powinny znajdować się w tym samym zestawie PEL odznaczające się innym kolorem modułu. Okablowanie wykonane kablem UTP Cat 5e.

Pytanie 5.

„W pom 0.3 HOL w sezonie zimowym przed rozpoczęciem zajęć może przebywać bardzo duża liczba studentów, co doprowadzi do czasowego znacznego pogorszenia się parametrów jakościowych powietrza, a w sytuacji nagłego zdarzenia losowego (np. zwarcie baterii w komórce) może dojść do paniki i narażenia życia i zdrowia osób tam przebywających. Czy wentylacja grawitacyjna dla tego pomieszczenia nie należy zaprojektować jako mechaniczną sterowaną za pomocą czujnika parametrów jakości powietrza (CO₂, CO, temp.)?”

Odpowiedź:

Sposób wentylacji holu uprawniony Projektant Wykonawcy powinien rozwiązać na etapie prac projektowych w zależności od wykonanej przez Wykonawcę ekspertyzy ppoż.

Pytanie 6.

„W przedstawionej koncepcji pomieszczenie 0.8 rozdzielnica elektryczna + szafa krosowa, nie mam miejsca na druga szafę telefoniczną, poza tym wejście do tego pomieszczenia mają jedynie osoby posiadające odpowiednie uprawnienia elektryczne. Czy przewidywane jest osobne pomieszczenie dla szaf teletechnicznych?”

Odpowiedź:

Powyższe zagadnienie opisane jest w Załączniku nr 8B do SIWZ – „Wymagania instalacji okablowania sieci do projektu remontu w budynku przy ul. Skłodowskiej –Curie 50-52 (dawna Nefrologia Pediatria).

Pytanie 7.

„Dla okablowania strukturalnego podano typ przewodu UTO kat 5(6)e. Czy należy przez to rozumieć , że dla instalacji telefonicznej należy zastosować przewód FTP kat 5e, a dla okablowania strukturalnego należy zastosować okablowanie kat 6e? Czy zgodnie z wytycznymi kable YTKSY 3x2x0,5 dla instalacji telefonicznej i F/FTP lub S/FTP 6a dla okablowania strukturalnego”

Odpowiedź:

Wytyczne dla sieci LAN opisane są w Załączniku nr 8B do SIWZ – „Wymagania instalacji okablowania sieci do projektu remontu w budynku przy ul. Skłodowskiej –Curie 50-52 (dawna Nefrologia Pediatria). Okablowanie na potrzeby telefonii wykonać kablem UTP Cat 5e.

Pytanie 8.

„Czy okablowanie strukturalne będzie wykorzystywało technologie POE, dla zasilania urządzeń aktywnych oraz access pointów”

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z załącznikiem nr 8B do SIWZ - „Wymagania instalacji okablowania sieci do projektu remontu w budynku przy ul. Skłodowskiej –Curie 50-52 (dawna Nefrologia Pediatria)

Pytanie 9 i 10.

„Czy instalacje strukturalne ma być certyfikowana i objęta 25-letnią gwarancją producenta? ”
„Czy w zakresie instalacji strukturalnej należy dostarczyć kable patchkordowe? ”

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z załącznikiem nr 8B do SIWZ - „Wymagania instalacji okablowania sieci do projektu remontu w budynku przy ul. Skłodowskiej –Curie 50-52 (dawna Nefrologia Pediatria).

Pytanie 11.

„Czy Zamawiający wymaga żeby Instalacja okablowania strukturalnego była wykonywana przez certyfikowanego instalatora?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga żeby instalacja okablowania strukturalnego była wykonywana przez certyfikowanego instalatora oraz wymaga gwarancji systemowej..

Pytanie 12.

„Czy Zamawiający wymaga żeby system sygnalizacji pożaru SAP - był wykonywany przez certyfikowanego instalatora?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby system sygnalizacji pożaru SAP był wykonany przez certyfikowanego instalatora.

Pytanie 13.

„Czy Zamawiający wymaga żeby dla uczciwej konkurencji oraz niepodnoszenia kosztów inwestycji przyjęte rozwiązania systemowe dla instalacji sygnalizacji pożaru, kontroli dostępu, kamer CCTV były rozwiązaniami autonomicznymi dla projektowanego budynku, niewymagającymi integracji z innymi systemami.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby rozwiązania systemowe instalacji sygnalizacji pożaru, kontroli dostępu, kamer CCTV były zintegrowane z istniejącymi systemami obowiązującymi na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu.

Pytanie 14.

„Czy Zamawiający wymaga wyposażenia pomieszczeń technicznych oraz biurowych w system włamania i napadu z informacją w portierni oraz przygotowaniem centrali alarmowej do wpięcia nadajnika dla służb ochrony.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyposażenia pomieszczeń technicznych oraz biurowych w system włamania i napadu z informacją w portierni oraz przygotowaniem centrali alarmowej do wpięcia nadajnika dla służb ochrony wraz z możliwością rozbudowy o dodatkowe strefy.

Pytanie 15.

„Czy Zamawiający wymaga wykonania wizualizacji systemu sygnalizacji pożaru na komputerze w portierni.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania wizualizacji systemu sygnalizacji pożaru na komputerze w portierni.

Pytanie 16.

„Czy Zamawiający wymaga wykonanie wizualizacji systemu alarmowego na komputerze w portierni.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania wizualizacji systemu alarmowego na komputerze w portierni.

Pytanie 17.

„Czy Zamawiający wymaga wykonanie wizualizacji systemu kontroli dostępu oraz jego obsługi na komputerze w portierni”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania wizualizacji systemu kontroli dostępu oraz jego obsługi na komputerze w portierni.

Pytanie 18.

„Czy szafę SK należy wyposażyć w sprzęt aktywny (switche, routery - podać ich parametry), czy też są w zakresie dostawy inwestora”.

Odpowiedź:

Wyposażenie aktywne sieci komputerowej zostanie zakupione przez Zamawiającego.

Pytanie 19.

„Czy w ramach okablowania strukturalnego należy wykonać gniazda pod przyszłościowy montaż Akcespointów, jeśli tak to czy Zamawiający wymaga pomiarów pokrycia sygnału wifi na podstawie którego wykonany zostanie projekt rozmieszczenia urządzeń dostępowych”.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z załącznikiem nr 8B do SIWZ - „Wymagania instalacji okablowania sieci do projektu remontu w budynku przy ul. Skłodowskiej -Curie 50-52 (dawna Nefrologia Pediatria).

Pytanie 20.

„Proszę o sprecyzowanie standardów akustycznych dla drzwi wewnętrznych (zwłaszcza do pomieszczeń biurowych) oraz okien zewnętrznych (zwłaszcza od strony ulicy Marii curie-Skłodowskiej)

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

B. Informacja o zmianie treści SIWZ.

Zamawiający zawiadamia ponadto o zamieszczeniu na stronie internetowej www.umed.wroc.pl, w rubryce dotyczącej niniejszego postępowania oraz na Platformie dostępnej pod adresem <https://umed-wroc.logintrade.net>. skorygowanego siwz.

Zmiany w treści dokumentów zaznaczono kolorem niebieskim. Z dokumentów należy korzystać w obecnie zamieszczanej wersji.

C. Informacja o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu oraz o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

Zamawiający, zgodnie z art. 12a ust. 3 Prawa zamówień publicznych (zwanego dalej „Pzp”), informuje o przekazaniu w dniu dzisiejszym zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w ww. postępowaniu.

Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2019/S 183-444825 z dnia 23.09.2019r.

W związku z ww. udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania i zmianą treści Siwz, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert – 12.11. 2019 r. do godz. 09:00,

Nowy termin otwarcia ofert – 12.11. 2019 r. o godz. 10:00.

Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostanie zamieszczona na stronie Zamawiającego www.umed.wroc.pl oraz na platformie do elektronicznej obsługi zamówień publicznych Zamawiającego: <https://umed-wroc.logintrade.net> nie wcześniej niż przed jego publikacją w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej albo przed upływem 48 godzin od potwierdzenia otrzymania ogłoszenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej.

Z upoważnienia Rektora UMW
Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją
UMW

Dr med. Maciej Maria Kowalski